
 

Zarządzenie Nr 41/2014 
Wójta Gminy Miłkowice 

z dnia 21 maja 2014 roku 
 

w sprawie oddania w drodze bezprzetargowej w dzierżawę nieruchomości komunalnej 

 

Na podstawie art. 25 ust. 1, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010r., Nr 102, poz. 651, ze zm.), § 3 pkt 1 w związku z  § 7 Uchwały Nr XVII/81/2007 Rady Gminy w Miłkowicach               

z dnia 16 listopada 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy 

Wójt Gminy Miłkowice zarządza co następuje: 

§ 1 

 

Przeznacza się do dzierżawy w drodze bezprzetargowej następujące nieruchomości stanowiące własność Gminy Miłkowice tj.: 

- działkę gruntu o numerze 122/5 o powierzchni 0,0067 ha  położoną w obrębie geodezyjnym Lipce, sklasyfikowaną jako wody, 

rowy, rodzaj użytku W; 

- działkę niezabudowaną o numerze 568/1 o powierzchni 1,60 ha położoną w obrębie geodezyjnym Rzeszotary o rodzaju 

użytków: RIVa, RIVb, RV i W-RIVb; 

- część działki gruntu o numerze 782 o powierzchni 53,06 ha położoną w obrębie geodezyjnym Dobrzejów o rodzaju użytków: 

RIIb – 2,94 ha, RIVa – 1,57 ha, RV – 16,06 ha, ŁIII – 29,03 ha, ŁIV -2,81 ha oraz PsIII – 0,65 ha; 

- działkę gruntu o numerze 53/4 o powierzchni 0,1239 ha położoną w obrębie geodezyjnym Kochlice o rodzaju użytków RIVb; 

 

§ 2 

 

Dla wymienionych nieruchomości: 

- o numerze 122/5 położonej w obrębie geodezyjnym Lipce brak jest miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,          

w obowiązującym studium określona jest symbolem M - tereny mieszkaniowe zainwestowane oraz projektowane, ujęte                   

w planach zagospodarowania przestrzennego.; 

- o numerze 568/1 położonej w obrębie geodezyjnym Rzeszotary uchwalono miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego,  określona jest symbolem R.P3 – tereny przemysłu oraz R.KDL7 – ulice lokalne; 

- o numerze 782 położonej w obrębie geodezyjnym Dobrzejów, uchwalono miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego,  określona jest symbolem R/ZL – tereny rolnicze wskazane do zalesienia, R – tereny rolnicze (pola irygacyjne), 

WS – tereny istniejących i projektowanych wód powierzchniowych stojących; 

- o numerze 53/4 położonej w obrębie geodezyjnym Kochlice, uchwalono miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego,  określona jest symbolem 10.MU tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


